1 / 2

News-Letter No.25-005

2025年 8月 1日

WebMiCSコースへご契約中の組織の皆様へ

WebMiCSコースのサービス内容変更及び料金変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社ではより一層ご満足いただける WebMiCS コースの提供を目指し、2025 年 8 月 15 日付でサー

ビス内容及び価格体系の見直しを行います。

ご契約中のお客様は、2026 年 4 月利用分より下記変更内容を適用とさせていただきます。

昨今のご利用状況や市場環境を踏まえ、お客様にとってより使いやすく、価値のあるサービスをご

提供し続けるための改善・強化を目的としております。

変更内容の詳細は下記のとおりです。

＜月額料金・基本データ容量変更内容＞

料金はすべて税抜表示

旧 新

1~15 名様 ￥12,000/月 5GB 1~15 名様 ￥9,700/月 2GB

16~25 名様 ￥18,000/月 5GB 16~25 名様 ￥12,200/月 2GB

26~50 名様 ￥27,000/月 10GB 26~65 名様 ￥14,700/月 3GB

51~100 名様 ￥36,000/月 15GB 66~125 名様 ￥17,200/月 5GB

（次ページに続く）

 2 / 2

News-Letter No.25-005

＜サービス変更内容＞

料金はすべて税抜表示

 旧 新

IT ﾄﾚｰﾅｰに

よるﾐｰﾃｨﾝｸﾞ

【初年度】

訪問&WEB：計 5 回または 8 回（2~3

時間/回）

【2 年目以降】

WEB ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾁｹｯﾄ 2 回分（2 時間/回）

【初年度】

WEB：計 5 回（3 時間/回）

【2 年目以降】

ﾐｰﾃｨﾝｸﾞをご希望の場合は有料ｵﾌﾟｼｮﾝ

にて承ります。

有料ｵﾌﾟｼｮﾝ 【貴社ご訪問の追加】

￥70,000（/日）

【WEB ﾐｰﾃｨﾝｸﾞの追加】

￥10,000（/2 時間）

【貴社ご訪問の追加】

￥50,000（/3 時間）＋交通費

【WEB ﾐｰﾃｨﾝｸﾞの追加】

￥20,000（/3 時間）

その他

―

※サービスご利用料金は月払いまたは

年払いからお選びいただけます。

※12 か月以上のご利用からお申し込み

を受け付けます。12 か月未満で解約す

る場合も、利用開始月から 12 か月分

のサービスご利用料金を申し受けます。

ご不明な点や、新プランへの早期切り替えをご希望の場合は、下記までご連絡ください。

今後もサービス品質のさらなる向上に努めてまいります。

引き続き変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

アームスタンダード株式会社

IT トレーナーグループ

TEL：03-3666-8788

MAIL：trainer@armstandard.com